[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПӲ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПӲ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ

2018 ҫ. ноябрӗн 02-мӗшӗ № 622
Çӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 ноября 2018 года № 622
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района № 125 от 16.03.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва администрации Цивильского района»

В соответствие с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республики" и в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрация Цивильского района Чувашской Республики, администрация Цивильского района, а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Цивильского района № 125 от 16.03.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва администрации Цивильского района» следующие изменения:
состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Цивильского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции

«Состав комиссии
по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Цивильского района Чувашской Республики
	Марков Борис Николаевич
	-
	И.о. главы администрации Цивильского района Чувашской Республики (председатель);

	Сыройкин Вячеслав Валериевич
	-
	первый заместитель главы администрации – начальник управления  экономики, строительства и ЖКХ администрации Цивильского района Чувашской Республики (заместитель председателя);

	Волчкова Алла Викторовна
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Евдокимова Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики (секретарь);

	Члены комиссии:

	Панфилов Александр Николаевич
	-
	управляющий делами администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Профоров Евгений Валерьевич
	-
	начальник отдела информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Павлова Татьяна Юрьевна
	-
	заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Баранова Татьяна Владимировна
	-
	директор МБОУ «Цивильская СОШ № 1 им. М.В. Силантьева, председатель Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Трофимова Валентина Ивановна
	-
	председатель Цивильского районного Совета ветеранов (по согласованию).»

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Цивильского района                                                                                       Б.Н. Марков